
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr XV/128/2020 z dnia 12.05.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 38 107 554,93 37 085 554,93 6 117 026,00 30 000,00 9 343 552,00 12 914 795,93 8 680 181,00 5 617 624,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00

2021 37 097 802,00 36 897 802,00 6 272 097,00 31 020,00 9 684 168,00 11 950 720,00 8 959 797,00 5 808 623,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 38 092 173,00 37 892 173,00 6 428 899,00 32 044,00 9 926 272,00 12 249 488,00 9 255 470,00 6 000 308,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 38 895 202,00 38 895 202,00 6 589 621,00 33 037,00 10 174 429,00 12 555 725,00 9 542 390,00 6 186 318,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 915 460,00 39 915 460,00 6 754 362,00 34 028,00 10 428 790,00 12 869 618,00 9 828 662,00 6 371 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 962 660,00 40 962 660,00 6 923 221,00 35 049,00 10 689 510,00 13 191 358,00 10 123 522,00 6 563 065,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 037 520,00 42 037 520,00 7 096 302,00 36 100,00 10 956 748,00 13 521 142,00 10 427 228,00 6 759 957,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 130 313,00 43 130 313,00 7 273 710,00 37 147,00 11 230 667,00 13 859 171,00 10 729 618,00 6 955 996,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 240 871,00 44 240 871,00 7 455 553,00 38 187,00 11 511 434,00 14 205 650,00 11 030 047,00 7 150 764,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 369 029,00 45 369 029,00 7 641 942,00 39 218,00 11 799 220,00 14 560 791,00 11 327 858,00 7 343 835,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 525 989,00 46 525 989,00 7 832 991,00 40 277,00 12 094 200,00 14 924 811,00 11 633 710,00 7 542 119,00 0,00 0,00 0,00

2031 47 700 812,00 47 700 812,00 8 028 816,00 41 324,00 12 396 555,00 15 297 931,00 11 936 186,00 7 738 214,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 893 332,00 48 893 332,00 8 229 536,00 42 357,00 12 706 469,00 15 680 379,00 12 234 591,00 7 931 669,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 37 721 360,79 35 461 360,79 13 160 764,93 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 1 220 000,00

2021 35 757 802,00 34 646 157,00 13 435 733,00 0,00 0,00 121 437,00 0,00 0,00 1 111 645,00 1 111 645,00 0,00

2022 37 002 173,00 35 531 313,00 13 821 339,00 0,00 0,00 93 762,00 0,00 0,00 1 470 860,00 1 470 860,00 0,00

2023 37 115 202,00 36 434 628,00 14 218 011,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 680 574,00 680 574,00 0,00

2024 39 325 460,00 37 370 024,00 14 626 068,00 0,00 0,00 33 424,00 0,00 0,00 1 955 436,00 1 955 436,00 0,00

2025 40 572 660,00 38 350 761,00 15 045 836,00 0,00 0,00 26 630,00 0,00 0,00 2 221 899,00 2 221 899,00 0,00

2026 41 647 520,00 39 353 017,00 15 470 035,00 0,00 0,00 22 730,00 0,00 0,00 2 294 503,00 2 294 503,00 0,00

2027 42 740 313,00 40 381 781,00 15 906 193,00 0,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 2 358 532,00 2 358 532,00 0,00

2028 43 850 871,00 41 437 755,00 16 354 648,00 0,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 2 413 116,00 2 413 116,00 0,00

2029 44 979 029,00 42 521 658,00 16 815 747,00 0,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 2 457 371,00 2 457 371,00 0,00

2030 46 135 989,00 43 625 716,00 17 281 333,00 0,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 2 510 273,00 2 510 273,00 0,00

2031 47 310 812,00 44 758 724,00 17 759 810,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 2 552 088,00 2 552 088,00 0,00

2032 48 765 375,74 45 922 751,00 18 251 535,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 2 842 624,74 2 842 624,74 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 386 194,14 386 194,14 903 805,86 0,00 0,00 0,00 0,00 903 805,86 0,00

2021 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 956,26 0,00 1 624 194,14 2 528 000,00

2021 x x x x 0,00 6 317 956,26 0,00 2 251 645,00 2 251 645,00

2022 x x x x 0,00 5 227 956,26 0,00 2 360 860,00 2 360 860,00

2023 x x x x 0,00 3 447 956,26 0,00 2 460 574,00 2 460 574,00

2024 x x x x 0,00 2 857 956,26 0,00 2 545 436,00 2 545 436,00

2025 x x x x 0,00 2 467 956,26 0,00 2 611 899,00 2 611 899,00

2026 x x x x 0,00 2 077 956,26 0,00 2 684 503,00 2 684 503,00

2027 x x x x 0,00 1 687 956,26 0,00 2 748 532,00 2 748 532,00

2028 x x x x 0,00 1 297 956,26 0,00 2 803 116,00 2 803 116,00

2029 x x x x 0,00 907 956,26 0,00 2 847 371,00 2 847 371,00

2030 x x x x 0,00 517 956,26 0,00 2 900 273,00 2 900 273,00

2031 x x x x 0,00 127 956,26 0,00 2 942 088,00 2 942 088,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 970 581,00 2 970 581,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,37% 7,75% 14,77% 16,38% TAK TAK10,95%

2021 5,86% 9,51% 11,36% 12,97% TAK TAK9,83%

2022 4,62% 9,57% 9,26% 10,88% TAK TAK9,99%

2023 6,99% 9,57% 10,26% 10,26% TAK TAK9,34%

2024 2,31% 9,54% 9,72% 9,72% TAK TAK9,41%

2025 1,50% 9,50% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2026 1,45% 9,49% 8,61% 9,58% TAK TAKx

2027 1,40% 9,45% 9,28% 9,28% TAK TAKx

2028 1,35% 9,38% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2029 1,30% 9,28% 9,50% 9,50% TAK TAKx

2030 1,26% 9,20% 9,46% 9,46% TAK TAKx

2031 1,21% 9,09% 9,41% 9,41% TAK TAKx

2032 0,39% 8,95% 9,34% 9,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 585 860,80 585 860,80 522 003,98 0,00 0,00 0,00 585 860,80 585 860,80 529 679,96

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 1 382 210,80 623 210,80 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 74 905,00 74 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 290 000,00 35 033,60 35 033,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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